



**LEO COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS LTDA**  
AV JUAREZ TAVORA, 1178 - TORRE - JOÃO PESSOA - PB  
CEP: 58040-021  
FONE: (83) 3021-3500

08/04/2019 13:41:55  
Pág. 1  
SGI/1048/V1.0/VENDAS



**ORÇAMENTO DE VENDA Nº 393.111**  
**-04/04/2019**

**Cliente:** DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

**Endereço:** AV MONSENHOR WALFREDO LEAL **Bairro:** TAMBIA - **Cidade:** JOAO PESSOA - **Telefone:** 8332216316

**CPF:** - CNPJ: 10733319000180

| Codigo        | Produto                                          | Unid | Qtde  | Desc. Item | Vir Unit. | Tot. Prod. |
|---------------|--------------------------------------------------|------|-------|------------|-----------|------------|
| 7891574012093 | SPARLACK NEUTREX BR 3,6L CASTANHO AVERMELHADO    | GL   | 1,00  | 0,00       | 80,50     | 80,50      |
| 7891019176120 | CORALAR ACRILICO 3,6L BRANCO NEVE                | GL   | 3,00  | 0,00       | 37,00     | 111,00     |
| 7891019168910 | CORALIT SECAGEM RAPIDA 3,6L PLATINA              | GL   | 1,00  | 0,00       | 82,00     | 82,00      |
| 7897613301203 | TIGRE TUBO ESGOTO 40MM TIGRE MT                  | MT   | 2,00  | 0,00       | 4,60      | 9,20       |
| 7898482242222 | PLENA ENGATE FLEX DE PVC 1/2 X 50CM PLENA        | UN   | 1,00  | 0,00       | 7,50      | 7,50       |
| 7898214960776 | DECORLUX BASE SOQUETE E27 PLAFON PTO MT2595      | UN   | 2,00  | 0,00       | 6,50      | 13,00      |
| 7898550251132 | BLUKIT SIFAO TUBO EXT.UNIV BRANCO PORCA PP MAIOR | UN   | 1,00  | 0,00       | 5,00      | 5,00       |
| 1000005458836 | GESSO EM PO (KG)                                 | KG   | 10,00 | 0,00       | 2,00      | 20,00      |
| 3165140744164 | BOSCH DISCO DIAMAN. STANDARD TURBO 105MM         | UN   | 1,00  | 0,00       | 27,50     | 27,50      |
| 7893858358415 | STAM FECHADURA 1801/10 - ESP. INOX (G)           | UN   | 3,00  | 0,00       | 57,00     | 171,00     |
| 1000005480240 | PORTA ARLIZ P06 P.TIN.2.10 X 80 ALMOFADA         | UN   | 1,00  | 0,00       | 222,20    | 222,20     |
| 6923842085322 | NEOTRON LAMPADA LED COMPACTA 23W 4U 6500K        | UN   | 3,00  | 0,00       | 24,70     | 74,10      |
| 1000005485511 | CLM PORTA DURAPLAC 70 X 2,10 MOGNO               | UN   | 1,00  | 0,00       | 103,30    | 103,30     |
| 7891417137273 | ROCHA DOB.P/ PORTA C.BOLA FOE 3.1/2 C/3PCS       | UN   | 3,00  | 0,00       | 17,29     | 51,87      |
| 7898025460366 | ANJO AGUARRAS MINERAL 900 ML                     | UN   | 1,00  | 0,00       | 14,50     | 14,50      |
| 7898667310654 | SBRAS MASSA CORRIDA BALDE 25KG                   | UN   | 1,00  | 0,00       | 35,00     | 35,00      |
| 7898557415452 | MACHADO THINNER STANDER 900 ML                   | UN   | 1,00  | 0,00       | 10,55     | 10,55      |
| 7891055105306 | CONDOR ROLO ESPUMA 15CM                          | UN   | 3,00  | 0,00       | 6,70      | 20,10      |

Total Desconto:0,00

Total Pedido Líquido:1.058,32

Vendedor: RENATO

Desconto da Troca:0,00

CNPJ 11.328.757/0001-25  
LEO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS DE  
CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA-EPP  
Av. Juarez Tavora, 1.178 - Torre  
CEP: 58040-021 - João Pessoa - PB



**LEO COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS LTDA**  
AV JUAREZ TAVORA, 1178 - TORRE - JOÃO PESSOA - PB  
CEP: 58040-021  
FONE: (83) 3021-3500

08/04/2019 13:41:55  
Pág. 2  
SGI/1048/V1.0/VENDAS



## ORÇAMENTO DE VENDA Nº 393.111 -04/04/2019

**Cliente:** DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

**Endereço:** AV MONSENHOR WALFREDO LEAL **Bairro:** TAMBIA - **Cidade:** JOAO PESSOA - **Telefone:** 8332216316

**CFP:** - CNPJ: 10733319000180

### FORMA DE PAGAMENTO

| Tipo Doc | Qtde parc. | Total |
|----------|------------|-------|
|----------|------------|-------|

\_\_\_\_\_  
ASSINATURA DO CLIENTE

\*\*\*\*\*FECHAMENTO E TROCAS ATÉ DIA 31 DE CADA MÊS\*\*\*\*\*  
PRAZO DE TROCA ATÉ 30 DIAS APÓS A DATA DA COMPRA

Confirmo que recebi os produtos listados acima

\_\_\_\_\_  
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA



Sua procura acaba aqui!  
M. F. MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
AV. JUAREZ TAVORA, 940 TORRE  
CNPJ: 03.694.811/0001-28 I.E.: 161274447  
TELEFONE: (63) 3244-3730

## ORCAMENTO

Data: 09/04/2019

Hora: 14:36:34

ORCAMENTO:

244459



### Descrição Produto

| Cod<br>Cod.Barras          | Descrição                                        | Qtd-V.Uni     | V.Total |
|----------------------------|--------------------------------------------------|---------------|---------|
| Cód.11135<br>7891638017477 | DISCO<br>DIAMANTADO<br>TURBO<br>CONTINUO - UN    | 1.00 x 26,60  | 26,60   |
| Cód.992<br>10000000000134  | GESSO - KG                                       | 10.00 x 2,00  | 20,00   |
| Cód.15392<br>7898622825858 | LAMPADA LED<br>EMBU 4U 16W<br>6500K - UN         | 3.00 x 48,90  | 146,70  |
| Cód.410<br>7891019137121   | MASSA CORRIDA<br>CORAL 3.6L - GL                 | 1.00 x 24,50  | 24,50   |
| Cód.6505<br>10000000001570 | PORTA 2.10 X 70<br>JATOBA - UN                   | 1.00 x 169,90 | 169,90  |
| Cód.4885<br>10000000001573 | PORTA 2.10 X 80<br>ANGELIN<br>UNDERLINE - UN     | 1.00 x 212,22 | 212,22  |
| Cód.492<br>7896380140312   | ROLO ESPUMA<br>POLIESTER 15CM<br>CINZA - UN      | 3.00 x 10,30  | 30,90   |
| Cód.9796<br>7898087581443  | SILVANA<br>DOBRAD CART<br>NIQ 50 X 3.1/2 -<br>UN | 3.00 x 15,20  | 45,60   |

7898427935998 FECHAD  
EXT.OXID GOLF -  
UN

Cód.417 SOLVENTE 1.00 x 23,00 23,00  
7891019166978 CORALRAZ 0.900L  
-LI

Cód.2784 THINNER TEMPO 1.00 x 18,20 18,20  
7894195110124 1101 LITRO - LI

Cód.3466 TIGRE ENGATE 1.00 x 7,60 7,60  
7898482242222 PLASTICO 50CM -  
UN



### Descrição Produto

| Cod<br>Cod.Barras         | Descrição                                                                              | Qtd-V.Uni   | V.Total |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|
| Cód.2602<br>7898482244561 | TIGRE SIFAO<br>SANFONADO<br>BRANCO - UN                                                | 1.00 x 8,00 | 8,00    |
| Cód.1923<br>7897613301203 | TIGRE TUBO<br>ESGOTO 40MM -<br>MT                                                      | 2.00 x 4,40 | 8,80    |
| Cód.257<br>7891019176113  | TINTA CORALAR 1.00 x 178,80 178,80<br>ACRILICA 18L<br>BRANCO - LT                      |             |         |
| Cód.256<br>7891019176120  | TINTA CORALAR 3.00 x 44,00 132,00<br>ACRILICA 3.6L<br>BRANCO - GL                      |             |         |
| Cód.1218<br>7891574012093 | VERNIZ 1.00 x 93,20 93,20<br>NEUTREX 3.6L<br>CASTANHO<br>AVERMELHADO<br>BRILHANTE - GL |             |         |

SubTotal: R\$ 1.220,02  
Outros Desconto: 122,00

Total: R\$ 1.098,02

### Condições de Pagamento

Cliente: 1 CONSUMIDOR

Vendedor: 20- LEONARDO

CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Av. Durval de Goes Monteiro, 1896

AL 57061-000

Fone: 08240092292

carajas@carajasconstrucoes.com.br



Cliente.: YYZF7W 01 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAIBA

Vendedor: 000061 MARCELO DE MENDOCA SILVA CTC

Endereço: RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL N.487

Bairro...: TAMBIA

Cidade: JOAO PESSOA

UF: PB

Cep: 58000-000

| Codigo    | Quantidade | Unida | Produto                    | Unitario | Total  |
|-----------|------------|-------|----------------------------|----------|--------|
| 370306422 | 1,0000     | GL    | VERNIZ AC 3,6L CASTANHO OS | 189,9000 | 189,90 |
| 110400216 | 3,0000     | GL    | TINTA ACR FOS 3,6L BR NEVE | 34,9000  | 104,70 |
| 111102464 | 1,0000     | GL    | ESM BR 3,6L PLATINA SECAGE | 91,9000  | 91,90  |
| 030401380 | 2,0000     | UN    | TUBO PVCE 40MM TIGRE       | 23,4900  | 46,98  |
| 090501055 | 2,0000     | UN    | PLAFON BR C/SOQ PORC EX27  | 3,2900   | 6,58   |
| 15400204  | 1,0000     | UN    | ENGATE PLAST 60CM EN60 AST | 6,7900   | 6,79   |
| 170105610 | 1,0000     | UN    | DISCO CORTE DIAMAN 105MM L | 22,9900  | 22,99  |
| 030403774 | 1,0000     | UN    | SIFAO SANF UNIV 700MM ASTR | 5,7900   | 5,79   |
| 042800013 | 10,0000    | UN    | GESSO 1KG CASA FORTE       | 2,1900   | 21,90  |
| 021600791 | 3,0000     | UN    | FECHAD ESC EXT ALAV 1801/2 | 75,9000  | 227,70 |
| 440406250 | 1,0000     | UN    | PORTA 2,10X0,80 PRIM LISA  | 119,9000 | 119,90 |
| 090203518 | 3,0000     | UN    | LAMPADA LED TKL 35 4,9W 65 | 6,0900   | 18,27  |
| 440407036 | 1,0000     | UN    | PORTA 210X0,70CM LISA MOG  | 169,9000 | 169,90 |
| 021400199 | 3,0000     | UN    | DOBRAD CR 2,1/2 891X3 SILV | 29,9000  | 89,70  |
| 112100031 | 1,0000     | LT    | AGUARRAS 900ML IQUINE      | 17,4900  | 17,49  |
| 370306252 | 1,0000     | UN    | MASSA CORRIDA 25KG HIDROTI | 34,9000  | 34,90  |
| 112100821 | 1,0000     | LT    | THINNER 900ML 2060 PRODUTO | 21,4900  | 21,49  |
| 120300087 | 3,0000     | UN    | ROLO ESPUMA 15CM 975 CONDO | 8,9000   | 26,70  |

Totais

18

|             |          |
|-------------|----------|
| Sub-Total   | 1.223,58 |
| Desc 0,00%  | 0,00     |
| Total Geral | 1.223,58 |

OBSERVAÇÕES

orçamento

CNPJ: 03.656.804/0003-08  
Carajas Mat. Const. LTDA  
Rua Projetada 155 Sala E  
Ernesto Geisel - CEP: 58.075-010  
João Pessoa-PB